
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 № 140 

 

Об организации кружковой работы 

в 2024-2025 учебном году 

 

С целью организации досуга обучающихся, развития творческих 

способностей и формирования художественно-эстетического вкуса, 

привлечения к спорту и компьютерным технологиям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать кружковую работу  

 

№ Ф.И.О.  

руководителя кружка 

Название кружка/секции Нагрузка 

1.  Ярко Н.Ф. «Легкая атлетика» 3 часа 

2.  Лосева В.Ю. «Эстетическая гимнастика» 2 часа 

3.  Кузнецова Ю.А. «Аэробика» 2 часа 

4.  Потапенко М.В. «Планета детства» 3 часа 

5.  Рублева О.И. ВПК «Победа 57» 2 часа 

6.  Семенькова Д.М. «Мост дружбы» 2 часа 

7.  Подолян Т.Г. «Театральный кружок» 2 часа 

8.  Артюхова Т.М. «Юные музееведы» 2 часа 

 

1. Утвердить расписание кружковой работы на первое полугодие 

(приложение 1). 

2.  Руководителям кружковой работы Ярко Н.Ф., Лосевой В.Ю., 

Кузнецовой Ю.А., Рублевой О.И., Потапенко М.В., Семеньковой Д.М., 

Артюховой Т.М., Подолян Т.Г. 

2.1. Проводить занятия согласно расписанию кружковой работы и 

тематике планирования. 

В течении 2024-2025 учебного года 

            2.2.   Своевременно заполнять журнал учѐта кружковой работы. 

В течении 2024-2025 учебного года 



3. Организовать работу по изучению техники безопасности во время 

занятий кружка. 

В течении 2024-2025 учебного года 

3.1 Провести разъяснительную работу с обучающимися и 

родителями для комплектации групп воспитанников и собрать заявления. 

До 15.09.2024 

4.  Включить кружки вышеуказанных педагогов в расписание 

внеклассной работы. 

5. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Шишенину Т.А. 

6.   Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Директор школы        Н.А.Рославцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу ГБОУ «СШ № 57  

г.о. Макеевка» 

от 02.09.2024 № 140  

Расписание 

Занятий кружков и секций в 

 ГБОУ «СШ № 57 Г.О. МАКЕЕВКА» 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

№ 

Названия 

кружков 

ФИО 

руководите

ля кружка 

Нагру

- 

зка 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 
Клас

с 

Место 

проведе-

ния 

1. 
«Легкая 

атлетика» 
Ярко Н.Ф. 3 ч. 

7.30 

- 

8.10 

 

7.30 

- 

8.10 

 

7.30 

- 

8.10 

 1-11 
Спорт. 

зал №1 

2. 

«Эстетиче

ская 

гимнастик

а» 

Лосева 

В.Ю. 
2 ч. 

14.00-

15.00  

14.00 

- 

15.00 
 

  1-4 
Спорт. 

зал № 2 

3. 
«Мост 

дружбы» 

Семенькова 

Д.М. 
2 ч.. 

14.30-

15.30 
   

14.00-

15.00 
 9-11 

Актовый 

зал 

4. 
«Аэробик

а» 

Кузнецова 

Ю.А. 
2 ч.  

14.00- 

15.00 
 

14.00- 

15.00  
 8-11 

Спорт. 

зал №2 

5 . 

«Юные 

музееведы

» 

Артюхова 

Т.М. 
2 ч.  

13.15-

14.15 
 

13.15-

14.15 
  7-8 Каб. 302 

6. 

«Театраль

ный 

кружок» 

Подолян 

Т.Г. 
2 ч.  

13.15-

14.15 
 

13.15-

14.15 
  

3-4 

 

Актовый 

зал 

7. 

ВПК 

«Победа  

57»» 

Рублева 

О.И. 
2 ч.   

14.00-

15.00 
 

14.00-

15.00 
 5-11 Каб.209 

8. 
«Планета 

детства» 

Потапенко 

М.В. 
3 ч.  

13.15-

14.15- 
  

12.00-

13.00 

 

13.15-

14.15 

 1-6 Каб. 207 

 

Заместитель директора по воспитательной работе  Т.А. Шишенина  
 


